
Zarządzenie Nr chgww
Prezydenta Miasta Będzina
z dnia [JWJOW roku

w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Miejskiego w Będzinie do dokonywania
wpisów, zmian wpisów oraz wykreśleń wpisów w Rejestrze Instytucji Kultury Miasta
Będzin

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity — Dz. U. z
2018 r., poz. 994 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 9 oraz art. 14 ustawy z dnia
25 pażdziernika 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej
(tekst jednolity — Dz. U. z 2018 r. poz. 1983) oraz 5 8 Rozporządzenia Ministra Kultury
i Dziedzictwa Narodowego z dnia 26 stycznia 2012 r. w sprawie sposobu prowadzenia
i udostępniania rejestru instytucji kultury (Dz. U. z 2012 r. poz 189) w związku Zarządzeniem
Nr15/2017 Prezydenta Miasta z dnia 31 marca 2017 w sprawie wprowadzenia Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Będzinie z późniejszymi zmianami.

zarządzam:

51.
1, Upoważnić Pana Kamila Kowala, Naczelnika Wydziału Promocji, Kultury, Sportu
i Komunikjacji Spolecznej w Będzinie do dokonywania wpisów, zmian wpisów oraz wykreśleń
wpisów w Rejestrze Instytucji KulturyMiasta Będzin.
2. Upoważnic Panią Wiolettę Adamczyk, pracownika Wydzialu Promocji, Kultury, Sportu
i Komunikacji Społecznej w Będzinie do dokonywania wpisów, zmian wpisów oraz wykreśleń
wpisów w Rejestrze Instytucji Kultury Miasta Będzin.

5 2.
1. Upoważnienia określone w 5 1 wprowadza się na czas nieokreślony.
2. Upoważnienia określone w 5 1 wygasają z chwilą cofnięcia upoważnienia lub ustania
stosunku pracy. x

. :A; .w; IASTA
x

5 3- Miku 'V'Jtuśttrr zewslzz

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. J
Sporządzli'Wioletta Adamczyk [E'D”]

1

zaiwierdzll'

NAcszu/WY ZIAŁU
tlumik-rmy. „rui-- Injdulunt: *

A

„A . (~122 '

(ąif W


